
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

St.Nr. 
302 
317 
333 
312 
338 
330 
315 
303 
307 
339 

Klasse 
MINI ROK - RCG 

MINI ROK - RCG 

MINI ROK - RCG 

MINI ROK - RCG 

MINI ROK - RCG 

MINI ROK - RCG 

MINI ROK - RCG 

MINI ROK - RCG 

MINI ROK - RCG 

MINI ROK - RCG 

Bewerber 
SANTAMARIA PERFORMANCE 
DUTT MOTORSPORT by FENSTER.com/RHEOSOL 
LMP KARTSPORT 

LMP KARTSPORT 
DUTT MOTORSPORT by FENSTER.com/RAISCH GROUP 
MSR RACING TEAM 

DUTT MOTORSPORT by FENSTER.com 

Name 
Denis Kozlovskiy 
Noah Daniel Nölken 
Max Lindemann 
Valentino Mautone 
Luke Schwarz 
Phil Lindemann 
Michael Lukas Raisch 
Oscar Beumers 
Martin Nemeth 
Philipp Pflanz 

Wohnort 
Düsseldorf 
Bad Honnef 
Lippetal 
Kohlberg 
Kaisersesch 
Lippetal 
Haiterbach 
Heinsberg 
Hilter 
Schorndorf 

Model/Engine 
TONY-KART 
TONY-KART 
KOSMIC 
OK1 
TONY-KART 
KOSMIC 
TONY-KART 
FALCON 
MACH 1 
TONY KART 

Beste Zeit. 
52.445 
52.471 
52.526 
52.594 
52.778 
53.008 
53.135 
53.181 

Diff. 

0.026 
0.081 
0.149 
0.333 
0.563 
0.690 
0.736 

Abst. 

0.026 
0.055 
0.068 
0.184 
0.230 
0.127 
0.046 

In Rnd 
8 
7 
11 
15 
6 
12 
4 
12 
0 
0 

Bemerkung 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 17.09.2023 10:51:19 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Söll 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für ADAC Sachsen Soell Timing &Scoring 

ADAC Mini-Bike + Pocket Bike + ROK Cup 
Kart Mini ROK 

Zeittraining 

Qualifikation started at 10:30:09 

Kartbahn Bopfingen 0,000 km 

17.09.2023 10:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

St.Nr. 
302 
312 
317 
330 
338 
303 
315 
307 
339 
333 

Kl. 
MINI ROK - RCG 

MINI ROK - RCG 

MINI ROK - RCG 

MINI ROK - RCG 

MINI ROK - RCG 

MINI ROK - RCG 

MINI ROK - RCG 

MINI ROK - RCG 

MINI ROK - RCG 

MINI ROK - RCG 

Bewerber 
SANTAMARIA PERFORMANCE 

DUTT MOTORSPORT by FENSTER.com/RHEOSOL 
LMP KARTSPORT 

MSR RACING TEAM 
DUTT MOTORSPORT by FENSTER.com/RAISCH GROUP 

DUTT MOTORSPORT by FENSTER.com 
LMP KARTSPORT 

Name 
Denis Kozlovskiy 
Valentino Mautone 
Noah Daniel Nölken 
Phil Lindemann 
Luke Schwarz 
Oscar Beumers 
Michael Lukas Raisch 
Martin Nemeth 
Philipp Pflanz 
Max Lindemann 

Wohnort 
Düsseldorf 
Kohlberg 
Bad Honnef 
Lippetal 
Kaisersesch 
Heinsberg 
Haiterbach 
Hilter 
Schorndorf 
Lippetal 

Rd 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
11 

Diff. 

3.890 
4.203 
7.040 
7.315 
7.441 

12.051 
12.324 
32.924 

3 Runden 

Abstand 

3.890 
0.313 
2.837 
0.275 
0.126 
4.610 
0.273 

20.600 
3 Runden 

Ges.zeit 
12:23.124 
12:27.014 
12:27.327 
12:30.164 
12:30.439 
12:30.565 
12:35.175 
12:35.448 
12:56.048 
13:21.694 

Beste 
52.600 
52.480 
52.516 
52.862 
52.796 
52.607 
53.170 
53.277 
54.343 
52.736 

In 
9 
12 
12 
10 
10 
7 
6 
11 
6 
4 

Bem. 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 17.09.2023 14:08:58 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Söll 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für ADAC Sachsen Soell Timing &Scoring 

ADAC Mini-Bike + Pocket Bike + ROK Cup 
Kart Mini ROK 

1. Rennen 

Rennen (14 Runden) started at 13:53:44 

Kartbahn Bopfingen 0,000 km 

17.09.2023 13:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

St.Nr. 
317 
302 
333 
330 
338 
303 
312 
307 
315 
339 

Kl. 
MINI ROK - RCG 

MINI ROK - RCG 

MINI ROK - RCG 

MINI ROK - RCG 

MINI ROK - RCG 

MINI ROK - RCG 

MINI ROK - RCG 

MINI ROK - RCG 

MINI ROK - RCG 

MINI ROK - RCG 

Bewerber 
DUTT MOTORSPORT by FENSTER.com/RHEOSOL 
SANTAMARIA PERFORMANCE 
LMP KARTSPORT 
LMP KARTSPORT 

MSR RACING TEAM 

DUTT MOTORSPORT by FENSTER.com/RAISCH GROUP 
DUTT MOTORSPORT by FENSTER.com 

Name 
Noah Daniel Nölken 
Denis Kozlovskiy 
Max Lindemann 
Phil Lindemann 
Luke Schwarz 
Oscar Beumers 
Valentino Mautone 
Martin Nemeth 
Michael Lukas Raisch 
Philipp Pflanz 

Wohnort 
Bad Honnef 
Düsseldorf 
Lippetal 
Lippetal 
Kaisersesch 
Heinsberg 
Kohlberg 
Hilter 
Haiterbach 
Schorndorf 

Rd 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
7 

Diff. 

0.172 
0.421 
5.078 
5.310 
5.547 
5.967 

14.932 
26.563 

7 Runden 

Abstand 

0.172 
0.249 
4.657 
0.232 
0.237 
0.420 
8.965 

11.631 
7 Runden 

Ges.zeit 
12:15.691 
12:15.863 
12:16.112 
12:20.769 
12:21.001 
12:21.238 
12:21.658 
12:30.623 
12:42.254 
6:57.278 

Beste 
52.003 
51.989 
51.969 
52.421 
52.358 
52.313 
52.403 
52.615 
52.892 
55.485 

In 
8 
7 
14 
6 
8 
12 
7 
4 
4 
2 

Bem. 

+3sek 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 17.09.2023 15:23:12 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Söll 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für ADAC Sachsen Soell Timing &Scoring 

ADAC Mini-Bike + Pocket Bike + ROK Cup 
Kart Mini ROK 

2.Rennen 

Rennen (14 Runden) started at 15:09:53 

Kartbahn Bopfingen 0,000 km 

17.09.2023 15:10 


